令和２年度第４８回全国高等学校選抜卓球大会四国地区予選会

～ 宿泊・昼食弁当のご案内 ～
令和２年１０月吉日

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 このたび『令和 2 年度第 48 回全国高等学校選抜卓球大会四国地区予選』が高知県にて開催されますことを、心よりお礼申し上

げます。 さて、この度の大会におきまして、私ども東武トップツアーズ高知支店が、皆様のご宿泊・弁当手配のお手伝いをさせて

いただく事になりました。大会のご成功をお祈りするとともに、四国各県よりご来訪の皆様方に十分ご満足いただけますよ

う、万全の体制で対応させていただく所存です。

宿泊希望の学校様は下記ホテルにて宿泊手配をさせていただきますが、人数にあわせて弊社にて配宿させて

頂きますのでご了承ください。また各施設客室の禁煙ルームには限りがございますので、喫煙ルームになる場合は

消臭対応にさせて頂きますので重ねましてご了承ください。

又、お弁当（お茶付き）もご用意させていただきますのでお申込をお待ちしています。

敬具

            東武トップツアーズ㈱高知支店長

１．宿泊のご案内

●宿泊日：令和３年２月６日（土）

宿泊ホテル施設情報 宿 泊 料 金

オリエントホテル高知
〒780-0861 高知市升形 5-37 ℡088-822-6565 Ｆax088-822-5171

●シングル・ツイン・トリプル・和室（和室は定員より１名減）

●夕食：バイキング 朝食：バイキング 6：30

●駐車場：乗用車 600 円、マイクロ・大型バス 3000 円 ・１泊２食：９，０７５円

・１泊朝食：７，５９０円

・素泊まり：６，８７５円
ホテルロスイン高知
〒780-0056 高知市北本町 2-4-8 ℡０８８-８８４-１１１０ Ｆax０８８－８８４－１０９５

●シングル

●夕食：セットメニュー 朝食：和定食 6：30

●駐車場：乗用車 550 円、マイクロバス 1100 円

       大型バス（天神橋 P） 3000 円 ※ホテルまで送迎あり

●食事条件は２食付、朝食付き、素泊まりからお選びください。税金・サービス料込みの料金です。

●駐車場代金は旅行代金に含まれておりませんのでチェックアウトの際に支払いをお願いします。 ホテル内駐車場予約不可、

到着順になります。満車の場合はフロントで契約駐車場を案内します。駐車場に一旦駐車した後に、出入りすると別途料金がか

かる場合がありますので、ご注意ください。

２．昼食弁当のご案内

弁当（お茶付）のお申込をお勧めいたします。なお、当日の予約受付は出来ませんのでご了承ください。

弁当取扱日  令和３年２月７日（日）  各日引渡し体育館内 11：00～12：30

弁当代金    ７００円（税込 お茶付き 200ｍｌ紙パック）

３．お申込締切及びお支払い方法

ホテル配宿後、「確認書と請求書」を送らせていただきます。申込内容がよろしければ記載の振込先へ、指定の期

日までにご入金ください。

申込締切日    令和３年１月１６日（土）メール、または FAXにてお申込ください。

入金締切日    令和３年１月２９日（金）
振込先   四国銀行 中央支店

口座番号  普通 ０３７１６２３

口座名   東武トップツアーズ株式会社 高知支店    ※振込手数料はお客様負担でお願いします。

振り込み以外、現金でのお支払いは事前にお知らせください。監督会議前に集金させていた

だきます。別紙、領収証発行依頼書を記載いただきまして、お送りください。

４．お申込み・お問合せ先

５．変更・取消し

お申込み後の、変更・取消しをされる場合は、ＦＡＸまたは E-Mailにてご連絡ください。

※トラブルを防ぐため、お電話による変更・取消しはご遠慮いただいております。

なお、取消料を下記のとおり設定させていただきます。

●弁当取消料（全面取消・部分取消）

利用日の 2 日前まで 利用日の前日 利用日の当日

無料 ５０％ １００％

●宿泊取消料（全面取消）

取消日
宿 泊 日 か ら

１週間前まで ６～２日前まで 前日 当日・無連絡取消

取消料 無料 ３０％ ５０％ １００％

●宿泊取消料（部分取消）

取消日
宿 泊 日 か ら

２日前まで 前日 当日・無連絡取消

取消料 無料 ５０％ １００％

 ※大幅に変更の場合はその都度ご連絡ください。

６． 個人情報の取扱いについて

当社はお申し込みの際にご提供いただいた個人情報について、お客様との連絡や宿泊機関等の手配及びそれら

のサービスの受領のために必要な範囲内で利用させていただきます。

お客様の個人情報につきましては、大会終了後破棄させていただきます。

東武トップツアーズ株式会社 高知支店

住 所 ：〒780-0822 高知市はりまや町２－２－１１富士火災高知ビル７階

Ｔ Ｅ Ｌ ：０８８－８７５－２１７１

FAX： ０８８－８２５－０１７０

E-Mail  mana_bando@tobutoptours.co.jp

担当者：坂東 茉茄（バンドウマナ）

営業時間／午前９時３０分～午後５時３０分（平日）土曜・日曜・祝祭日はお休み